
Id: ORDLO-RZJNZ-HBQMF-UNHUL-YYOFQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/240/10
RADY GMINY KAMPINOS

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

w sprawie zmiany opisu granic stałych obwodów głosowania, utworzonych na terenie Gminy Kampinos 

Na podstawie art. 31 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Kampinos, Rada Gminy 

Kampinos uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany opisu granic obwodu głosowania Nr 2, utworzonego na terenie Gminy Kampinos 
Uchwałą Nr XXXII/236/02 Rady Gminy w Kampinosie z dnia 20 czerwca 2002 r. w sprawie utworzenia stałych 
obwodów głosowania, poprzez dopisanie nowych nazw ulic. 

2. Wykaz obwodów głosowania uwzględniający zmiany, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Warszawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ludwika Kwiadas - Wierzbicka



Id: ORDLO-RZJNZ-HBQMF-UNHUL-YYOFQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXXII/236/02 z dnia 20 czerwca 2002 r. Rada Gminy Kampinos dokonała podziału gminy na 
2 stałe obwody głosowania, określając ich numery i granice, zgodnie z załącznikiem do ww. uchwały. 

Artykuł 30 ust. 2a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) stanowi, iż stały obwód głosowania powinien 
obejmować od 500 do 3 000 mieszkańców. 

W związku z nadaniem nowych nazw ulic zachodzi konieczność dokonania zmiany opisu granic obwodu 
głosowania Nr 2, polegającej na dopisaniu nazw nowych ulic. 

Zgodnie z art. 31 ust. 1 powołanej ustawy, zmian w podziale na stałe obwody głosowania dokonuje rada 
gminy na wniosek wójta. 

Przedmiotowy wniosek ma charakter porządkowy i nie powoduje zmiany granic obwodów głosowania, 
natomiast uzupełnia opis granic obwodów. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały w powyższym zakresie jest zasadne. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ludwika Kwiadas - Wierzbicka



Id: ORDLO-RZJNZ-HBQMF-UNHUL-YYOFQ. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr LII/240/10

Rady Gminy Kampinos

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

GRANICE STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA 
GMINA KAMPINOS 

 
Nr obwodu 
głosowania 

               Granice obwodów

1 
KAMPINOS 

Kampinos:ul. Fryderyka Chopina,Dolna,Klonowa, Niepodległości,Niepokalanowska, Partyzantów,Władysława Reymonta, 
Księdza Skibniewskiego,Spółdzielców, Szkolna,Wiosenna, Polna
Kampinos A:ul. Baśniowa,Daliowa,Jaśminowa, Konwaliowa,Kwiatowa,Makowa, Ogrodowa,Różana,Sasanki, Dębowa
Kwiatkówek:ul. Jeżowa, Rysiowa, Lisia, Kuny, Wiewiórki, Jelenia, Dzika, Łosia, Sarny, Wilcza
Kampinos A,Komorów,Koszówka,Kwiatkówek, Bieliny,Granica,Józefów,Podkampinos,Wiejca, Prusy

2 
ZAWADY 

Pasikonie:ul. Podkowy, Konika Polskiego, Jazdy Polskiej 
Budki Żelazowskie,Grabnik,Kirsztajnów,Łazy, Łazy Leśne,Pindal,Rzęszyce, Skarbikowo,Stare 
Gnatowice,Strojec,Strzyżew, Szczytno,Wola Pasikońska,Zawady

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr inż. Ludwika Kwiadas - Wierzbicka


